نشان آفتاب متعلق به او، در بایگانی خانواده سلطنتی هلند در لاهه نگهداری می‌شود و در نمایشگاه «هت لو» سال ۲۰۰۵ به نمایش گذاشته شد.

• "النا پتروویچ" همسر ویتوریو امانوئل سوم پادشاه ایتالیا در سفر "مظفرالدین شاه" به رم (۱۳ صفر ۱۳۲۰ ه‍.ق) این نشان را دریافت داشت.

نشان آفتاب در سال ۱۹۲۵ میلادی (۱۳۰۴ خورشیدی) با سرنگونی دودمان قاجار ملغی شد و در دوره محمد رضا شاه پهلوی به افتخار ملکه ثریا با "نشان هفت‌پیکر" جایگزین شد.

نشان هفت‌پیکر:

این نشان یکی از "نشان‌های بانوان" است که به فرح پهلوی، شهبانوی پیشین ایران تعلق دارد.

"نشان هفت‌پیکر" در سال ۱۹۵۷ میلادی (۱۳۳۶ خورشیدی) تأسیس و جایگزین "نشان آفتاب" که نشان بانوان قاجاری بود شد. این نشان به افتخار ملکه ثریا ایجاد گردید. در واقع نام این نشان به نام "ثریا اسفندیاری"، همسر دوم محمد رضا شاه پهلوی اشاره دارد زیرا ثریا نام دیگری برای "خوشه پروین" یا "هفت‌پیکر" است.

نشان افتخار در بعضی کشورها جهان با همین نام هفت پیکر وجود دارد.